MWHWUCTEPCTBO CNOPTA POCCUNCKOWN GEAEPALIUN
®EAEPALINA BEIOCUMEAHOIO CNOPTA POCCUMN
®EAEPALINA BEJIOCUMEAHOTO CNOPTA OMCKOI OBJIACTU

26-30 mapma 2019 e.

BCEPOCCUIACKME COPEBHOBAHMA
BENIOCUNEAHbIA CNOPT-TPEK

woLr

MYXYUHbDI

TPEK-KEMPUH
NAaTHWua, 29 mapTa 2019 .

PE3Y/IbTATbI

10
11
12

1 KAJZIMbIKOB EBreHuit
76 HAYMOB Makcum

6 BE/ZIOKOMbITOB Kupunn
18 PEMWH KoHcTaHTMH

23 KAITAHOB Hukuta

21 EBCEEB 3ayapa,

56 POX/ECTBEHCKUM AnekcaHgp

62 BYPAbITNH Fneb

22 AONNOB AmaHrenbabl
19 BEOr0J/1t060B Bnagucnas
65 LWWAOPWH OaHunn

61 KAME/IMH Bcesonog

lnaBHbIM cygba , 1K
FnaBHbIN cekpeTapb , 1K

Cyaba Ha puHMwWwe, 1K

07.06.1994
14.04.2000
08.05.2000
10.07.2001
22.03.2000
02.12.2002
28.04.2000
09.04.2002
21.10.1999
05.04.2002
15.03.2002
21.10.2002

10009693617
10034934431
10034949585
10036041342
10034914728
10063232563
10034912203
10062192643
10034949080
10052855583
10036099744

OmcKas o06.
CsepgnoBckas 061.
OmcKas o06.
OmcKas 061.
OmcKas 06.
OmcKas 06.
pec. Kpbim
Yamypckas pec.
OmcKas 061.
OmcKas 06 1.
Yamypckas pec.
Yamypckas pec.

C.A. JoueHKo(OMmcK)
B.H. Cnabkosckasn (Omck)

C.A. CrapyeHkoB(OmMck)



